
Dodatok č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Sučany č. 6/2014 o miestnych daniach

Obec Sučany v zmysle § 104f ods. 3 zákona SNR č. 582/2004 Z z. o miestnych daniach a miestnom
poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady vydáva tento Dodatok č. 1 k Všeobecne
záväznému nariadeniu obce Sučany č. 6/2014 o miestnych daniach.

Čl. 1 Predmet dodatku

Mení sa znenie ustanovenia § 8 Sadzba dane ods. 2 písm. a) VZN č. 6/2014 o miestnych daniachna
nasledovné znenie:

a) stavby na bývanie a drobné stavby, ktoré majú doplnkovú funkciu pre hlavnú stavbu
0,12 €/m²

Čl. 2 Záverečné ustanovenia
Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch sa uznieslo na vydaní tohto dodatku č. 1  k  VZN  č. 6/2014 na
svojom zasadnutí dňa 14. 12. 2015 uznesením č. 165/2015 a  nadobúda účinnosť dňom 1. januára
2016

Sučany, dňa 15. 12. 2015

………………………………
         Ing. Vladimír Plžik

   starosta obce

  


